OTYUET O ®MMHAHCOBbIX PE3Y/IbTATAX OEATE/IBHOCTHN

Ha «01» aHBapsa 2017 r.
INaBHbIA pacnopsaauTenb, pacnopsauTens,
nonyyaresnb GIO4KETHbIX CPEACTB, rMaBHbINA
afMVHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP [OXOL0B
6lopKeTa, rNaBHbIA agMUHMCTpaTop,
afMVHUCTPATOP MUCTOYHWKOB (PMHAHCUMPOBAHUSA

neduunta 6rompkeTa MKOY "COLU Ne 21"
HaumeHoBaHue 6lompkeTa (Ny6a1MYHO-NPaBoBoro
o6paszoBaHus) MyHMUMNanbHbIA GroaxeT

MepuogunyHocTb: rogosas
EanHuua navepenus:  py6.

HavmeHoBaHWe nokasartens

Aoxoabl
(cTp.020 + cTp.030 + cTp.040 + cTp.050 + cTp.060 + cTp. 080 + cTP.090 +
cTp. 100 + cTp. 110)
Hanorosble goxoapl
[loxofbl OT CO6CTBEHHOCTH
[oxoapl 0T okasaHua nnaTHbIX ycnyr (pabor)
CyMMb! MPUHYAUTENBHOTO U3BATUSA
Be3Bo3mesHble NOCTYNNEHUA OT 6I04KETOB
B TOM 4uCne:
noCcTYNeHns oT ApYrnx 6i04KeToB GIOMKETHON CUCTEMBI
Poccuiickoii ®epepaum
NOCTYNIEHUA OT HafHALMOHA/IbHbLIX OpraHn3aLuuii 1 NpaBUTENLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyaapcTs
NOCTYN/IEHUA OT MeXAyHapoAHbIX (OMHAHCOBbIX OpraHn3aLuii
B3HoCbl Ha couuanbHble HyX[pl
[loxoabl OT onepauuii ¢ akTuBamu
U3 HUX:
[0X0Abl OT NEPEOLEHKN aKTUBOB
[0xoAbl OT peanu3auuy akTUBOB
ypesBblyaiiHble AOX0Abl OT Onepauuii ¢ akTuBamu

Kog,

cTpo-

Ki
2

010
020
030
040
050
060

061

062
063
080
090

091
092
093

Koa
no

KOoCry

3

100
110
120
130
140
150

151

152
153
160
170

171
172
173

BrogpxeTHas
[eATenpHOCTb

4

2 136 517,48

2 136 517,48

®opma no OKY/[
Jata

no OKIMO
VHH

naBa no bK

no OKTMO

no OKEN

CpepfcTsa BO
BpeMeHHOM
pacnopskeHun
5

0503121
01.01.2017

34629028
0711038298
873

83701000001

383

toro

2 136 517,48

2 136 517,48



HavmeHoBaHve nokasartesis

1
Mpouvie goxoppl
[Joxoabl 6yaywmx nepuosos
Pacxogbl

(ctp. 160 + cTp. 170 + cTp. 190 + cTp. 210 + cTp. 230 + cTp. 240 + cTp. 260 +
cTp. 270 + cTp. 280)

Onnata TpyAa v Ha4YMCNeHNs Ha BbinaaTthl Mo onnate Tpyaa
B TOM 4uche:
3apa6oTHas nnata
npoyve BbiNaTbl
HauMCNeHMs Ha BbINMATbI NO onnate Tpyaa
MprobpeTeHne pabot, ycnyr
B TOM uucre:
yCnyrn cBssu
TPaHCMOPTHbIE YCNyrn
KOMMYHa/IbHbIE YCryru
apeHaHas nnarta 3a nosb30BaHue UMYLLECTBOM
pa6oTbl, YCyrn No cofepXaHu UMyLLecTsa
npoune paboTbl, ycnyru
O6CcnyxvBaHNE rocyAapCTBEHHOIO (MyHULMNA/IbHOMO) fosra
B TOM 4ucne:
o6CnyXvBaHWe BHYTPEHHero gonra
o6CnyXvBaHWe BHELLHero fonra

Kopg,

cTpo-

Kn
2
100
110

150
160

161
162
163
170

1
172
173
174
175
176
190

191
192

Kop,
no

KOCTIy

3
180
100

200
210

211
212
213
220

221
222
223
224
225
226
230

231
232

BropxeTtHas
[eATeNnbHOCTb

4

29 965 363,33
23 949 434,18

18 078 412,11

5871 022,07
2979 777,40

67 689,56

1414 658,76

958 324,15
539 104,93

CpepacTsa BO
BpeMeHHOM
pacnopsiKeHum
5

ntoro

29 965 363,33
23 949 434,18

18078412,11

5871 022,07
2979 777,40

67 689,56

1414 658,76

958 324,15
539 104,93



HaumeHoBaHue nokasarens

1
Be3Bo3me3Hble nepeyncsieHns opraHusaunam
B TOM 4Yucne:

663BO3Me3,CI,HbIe nepevyncneHna rocyaapCTBeHHbIM
N MyHUUMNa/IbHbIM OpraHusaumnsam

6e3B03Me3Hble NepeuncrieHns opraHu3aLmsaM, 3a UCKIUeHneM
rocyAapcTBEHHbIX U MyHULMNA/IbHLIX OpraHn3aLuii

Be3B03Me3HbIe NepeUnCIEHNs BroMpKETaM
B TOM uucne:
nepevncneHus apyrum GrogxeTtam G0KETHOW cucTeMbl
Poccuiickoii ®epepaumn
nepeyncneHns HafHauMoHaIbHbIM OpraHu3auUmnsaM 1 NpaBuTeNbCTBaM
MHOCTPaHHbIX rocyapcTB
nepeyncneHns MexayHapoaHbIM opraHn3aumam
CoumancHoe obecneyeHve
B TOM uuncne:

neHcum, nocoobusa v BbinaaTbl No NEeHCMOHHOMY, counasibHOMY
N MegnUMHCKOMY CTpaxoBaHU0 HaceeHuns

noco6busi Mo coLuanbHOM NOMOLLY HACceNeHno

NeHcuUn, Nocobus, BbiNaunBaemMble opraHusaLusMi cekTopa
rocyfapCcTBEHHOrO ynpasieHus

Pacxogpl no onepaumam ¢ aktusamu
B TOM yucne:

amMopTu3auna OCHOBHbIX CpeACcTB U HeMaTepuasibHbIX akTUBOB
pacxofoBaHue mMaTepuasibHbIX 3anacoB
ype3sBblyaliHble pacxofbl No onepauysM ¢ akTuBamu

Mpoune pacxoppl

Pacxofbl 6yaywmx nepuosos

UnCTbIli onepaunoHHbIi pe3ynbTar

(ctp. 291 - cTp. 292 + cTp.303); (cTp. 310 + cTp. 380)
OnepauuoHHbIli pe3ynbTat Ao HanoroobnoxeHus (ctp. 010 - cTp. 150)
Hanor Ha npu6bIIb
Pe3sepBbl NpeACTOALLMX PAcXo40B

Koa
CTpo-
Kn
2

210

211

212
230

231

232
233
240

241
242

243
260

261
262
263
270
280

290
291
292
303

Kop,
no
KOCry

3
240

241

242
250

251

252
253
260

261
262

263
270

2711
272
273
290

BrogxeTHasa
feaTenbHOCTb

4

239 102,16

239 102,16

2720 010,91

230 820,18
2489 190,73

77 038,68

-27 828 845,85
-27 828 845,85

CpepacTsa BO
BpEMEHHOM
pacnopsKeHum

5

®opma 0503121 c¢.3

ntoro

239 102,16

239 102,16

2720 010,91

230 820,18
2489 190,73

77.038,68

-27 828 845,85
-27 828 845,85



HavmeHoBaHve nokasarens

1
Onepauun ¢ HedhMHAHCOBLIMMN aKTUBaMU
(ctp. 320 + ctp. 330 + cTp. 350 + cTp. 360 + cTp. 370)
YncToe nocTynsieHne OCHOBHbIX CPeACTB
B TOM uucne:
yBe/IMyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB
YMeHbLUEeHNe CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPELCTB
Yuncroe noctynieHne HemaTepuasibHbIX akTMBOB
B TOM 4ucne:
yBe/IMYeHre CTOMMOCTY HemaTepuasibHbIX akTMBOB
YMEHbLUEHNEe CTOMMOCTM HemMaTepuasibHbIX aKTBOB
Yunctoe nocTynneHne Henpov3sseeHHbIX akTMBOB
B TOM yucne:
yBenuyeHne CTOMMOCTU HENPOV3BEEHHbIX aKTUBOB
YMEHbLLEHVE CTOMMOCTY HENPOW3BELEHHbIX aKTUBOB
Uunctoe noctynneHve marepuasibHbIX 3anacos
B TOM yucne:
yBenu4yeHne CTOMMOCTM MaTepuasibHbIX 3anacoB
YMEHbLLEHVE CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX 3anacos

UnCToe M3MEHeHVe 3aTpaT Ha U3TOTOB/IEHWE TOTOBOM MPOAYKLMUY,
BbINOSHEHVe pa6oT, ycnyr

B TOM yucne:

yBenuyeHue 3atpar

yMeHblUEeHVe 3aTpar
Onepauuu ¢ pUHAHCOBLIMN aKTUBaMu 1 0653aTeNbCTBAMM
(ctp. 390 - cTp. 510)
Onepauyun ¢ (hMHAHCOBbLIMU aKTUBaMu
(cTp. 410 + cTp. 420 + cTp. 440 + cTp. 460 + cTp. 470 + CcTp. 480)
Unctoe nocTynsieHne cpeacTB Ha cueTa 6lomxeToB

B TOM yucne:
nocTynieHve Ha cyeta 6ogKeToB
BbIObITUA CO CHETOB GIOKETOB

Kopg,
cTpo-
Kn
2

310
320

321
322
330

331
332
350

351
352
360

361
362

370

371
372

380

390
410

411
412

Kopg, BrogpxeTHas
no [eATeNbHOCTb
KOCry
3 4
-581 257,81
-336 369,45
310 340 513,70
410 676 883,15
320
420 -
330
430 -
-244 888,36
340 2 593 853,83
440 2838 742,19
X
X -

-27 247 588,04

-29 189 507,31
-29 422 542,12

510 1903 482,67
610 31 326 024,79

CpepacTsa BO
BPEMEHHOM
pacnopskeHumn
5

191 109,48
191 109,48

278 447,27
87 337,79

®opma 0503121 c.4
Wtoro

-581 257,81
-336 369,45

340 513,70
676 883,15

-244 888,36

2 593 853,83
2838 742,19

-27 247 588,04

-28 998 397,83
-29 231 432,64

2 181 929,94
31 413 362,58



HavmeHoBaHve nokasarens

1
UncToe NOCTyn/IEHUE LIEHHbIX Bymar, KpoMe akuuii
B TOM uucne:
yBEJ/IMYEHNE CTOMMOCTM LIEHHbIX Bymar, KpoMe akuwii
YMEHbLLEHNE CTOMMOCTY LiEHHbIX ByMar, KpoMe akuuii
UncToe NocTynneHre akumii 1 MHbIX hopM yyacTus B Kanutane
B TOM umcne:
yBEMYEHME CTOMMOCTY akUWii U UHbIX hopM yyacTusl B kanutane
YMEHbLUEHNE CTOMMOCTM akuuiA U MHbIX (DOPM yyacTusi B Kanutasne
UncToe npegocTtaBneHe 6104KETHbIX KpeaMToB
B TOM uucne:
yBE/IMYEHNE 3a0/HKEHHOCTN N0 GIOMKETHLIM KpeauTam
YMEHbLLEHNE 3aj0/HKEHHOCTM MO BIOMKETHLIM CCyAam U Kpeautam
YncToe NocTynsieEHNE UHbIX PMHAHCOBbLIX aKTUBOB
B TOM uucne:
yBE/IMYEHNE CTOMMOCTU MHbIX (PMHAHCOBBIX aKTUBOB
YMEHbLLEHNE CTOMMOCTU UHbIX (PUHAHCOBbIX aKTUBOB
YncToe yBenmueHne npoyeli 4e6UTOPCKON 3a0/HKEHHOCTU
(kpome BroKETHBIX KpeauToB)
B TOM uucne:
yBe/IYEeHNe Npoyein 4eGUTOPCKON 3a0/KEHHOCTU
YMEHbLLEHNE NpoYeil 1e6UTOPCKO 3a0/HKEHHOCTH

Kog,
cTpo-
K
2

420

421
422
440

441
442
460

461
462
470

471
472

480

481
482

Kog
no
KOCry

3

520
620

530
630

540
640

550
650

560
660

BrogxeTHas
fesATenbHOCTb

4

233 034,81

1260 563,25
1027 528,44

Cpepacrtsa BO
BPEMEHHOM
pacnopspkeHum

5

NToro

233 034,81

1260 563,25
1027 528,44



HavmeHoBaHve nokasartens

1
Onepauumn c o6s13aTeNnbLCTBAMU
(ctp. 520 + cTp. 530 + cTp. 540)

Yunctoe yBenuyeHue 3a0/HKEHHOCTM MO BHYTPEHHEMY roCyAapCTBEHHOMY
(MyHUUMNansHOMY) Jonry

B TOM yuncne:
yBeNM4eHne 3a0/HKEHHOCTU MO BHYTPEHHEMY FOCYAapCTBEHHOMY
(MyHUUMNanbHOMY) Jonry
YMeHbLUEHWE 3a[0/DKEHHOCTN NO BHYTPEHHEMY FOCYAapCTBEHHOMY
(MyHULMnansHomy) gonry

YncToe yBenmueHne 3af0/MKEHHOCTU MO BHELLHeMY rocyapCTBEHHOMY AOMTY

B TOM uucne:
yBenu4eHne 3af0/HKEHHOCTUN MO BHELLUHEMY rocyAapCTBEHHOMY JOTY
YMeHbLUeHMe 3a[0/HKEHHOCTM MO BHELLHEMY FOCYAapCTBEHHOMY AOrY
YuncToe yBenmueHne npoyeii KpeanTopCKOA 3aA0/MKEHHOCTU
B TOM yumcne:
yBEeNnYeHne npoyei KpeauTopPCKol 3a[,0/MKEHHOCTH
YMeHbLUeHMe Npoyeil KpeanTOPCKONM 3a40/MKEHHOCTH

PykoBopgutenb 3.M. Ka3akoBa
(noanuce) (pacwudposka noanucu)
LleHTpannsoBaHHasa 6yxranTepus
PykoBoauntenb
(ynonHomou4eHHoe nuuo) ([OMKHOCTD)
NcnonHutens
(BOMKHOCTb) (nognuck)

28 aHBaps 2017 1.

®opma 0503121 c.6

Koa Kopg, BrogxeTtHas CpegcTBa BO
cTpo- rno OeATeNnbHOCTb BPEMEHHOM

Kn KOCry pacnopsxeHun

2 3 4 5

510 -1 941 919,27 191 109,48
520 -

521 710

522 810 - -
530 - -
531 720 - -
532 820 - -
540 -1 941 919,27 191 109,48
541 730 33552 353,31 278 447,27
542 830 35 494 272,58 87 337,79
FnaBHbIW 6yxrantep 3.A. XXawyesa

(noanuck)

(HavmeHoBaHue, OFPH, VHH, KMM, mecToHaxoxaeHve)

(noanucsk)

(pacwudposka nognucu)

Mtoro

-1 750 809,79

-1 750 809,79

33 830 800,58
35581 610,37

(pacwudposka nognucu)

(pacwundposka nognucu)

(TenecoH, e-mail)



