			КОДЫ
ОТЧЕ	ГО ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ	Форма по ОКУД	0503121
	на <u>«01» января 2017 г.</u>	Дата	01.01.2017
Главный распорядитель, распорядитель,			
получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов		по ОКПО	34629028
бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования		инн	0711038298
дефицита бюджета	МКОУ "СОШ № 21"	Глава по БК	873
Наименование бюджета (публично-правового образования)	Муниципальный бюджет	по ОКТМО	83701000001
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

				_	
	Код	Код	Бюджетная	Средства во	Итого
Наименование показателя	стро-	ПО	деятельность	временном	
	_ки	КОСГУ		распоряжении	
1	2	3	4	5	6
Доходы					
(стр.020 + стр.030 + стр.040 + стр.050 + стр.060 + стр. 080 + стр.090 +					
стр.100 + стр.110)	010	100	2 136 517,48		2 136 517,48
Налоговые доходы	020	110	-	-	-
Доходы от собственности	030	120	-	-	-
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	2 136 517,48	-	2 136 517,48
Суммы принудительного изъятия	050	140	-	-	-
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	-	-	-
в том числе:					
поступления от других бюджетов бюджетной системы					
Российской Федерации	061	151		100	
поступления от наднациональных организаций и правительств					
иностранных государств	062	152	-	-	
поступления от международных финансовых организаций	063	153	-	-	-
Взносы на социальные нужды	080	160	-	-	-
Доходы от операций с активами	090	170	-	-	-
из них:					
доходы от переоценки активов	091	171	_	-	
доходы от реализации активов	092	172	-	-	_
чрезвычайные доходы от операций с активами	093	173	-	-	-
	4	1.			

Наименование показателя	Код стро- ки	Код по КОСГУ	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Прочие доходы	100	180	-	-	
Доходы будущих периодов	110	100	-	-	-
Расходы					
(стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 260 + стр. 270 + стр. 280)	150	200	29 965 363,33		29 965 363,33
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	23 949 434,18	-	23 949 434,18
в том числе: заработная плата	161	211	18 078 412,11	_	18 078 412,11
прочие выплаты	162	212	-	-	-
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	5 871 022,07	-	5 871 022,07
Приобретение работ, услуг	170	220	2 979 777,40		2 979 777,40
в том числе: услуги связи	171	221	67 689,56		67 689,56
транспортные услуги	172	222	-	-	-
коммунальные услуги	173	223	1 414 658,76	-	1 414 658,76
арендная плата за пользование имуществом	174	224	-	-	-
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	958 324,15	-	958 324,15
прочие работы, услуги	176	226	539 104,93	-	539 104,93
Обслуживание государственного (муниципального) долга	190	230	-	-	-
в том числе:					
обслуживание внутреннего долга	191	231	14	-	
обслуживание внешнего долга	192	232	-	-	

— Форма 0503121 с.3

Наименование показателя	Код стро- ки	Код по КОСГУ	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	-	-	
в том числе: безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241	9		
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242	_		
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	
в том числе: перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	231	251	-		
перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных государств	232	252	-		
перечисления международным организациям	233	253	-	-	
Социальное обеспечение	240	260	239 102,16	-	239 102,10
в том числе: пенсии, пособия и выплаты по пенсионному, социальному и медицинскому страхованию населения	241	261	4	1	
пособия по социальной помощи населению	242	262	239 102,16	-	239 102,1
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	243	263	_	_	
Расходы по операциям с активами	260	270	2 720 010,91	-	2 720 010,9
в том числе: амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	230 820,18	-	230 820,18
расходование материальных запасов	262	272	2 489 190,73		2 489 190,7
чрезвычайные расходы по операциям с активами	263	273	-		
Прочие расходы	270	290	77 038,68	-	77 038,68
Расходы будущих периодов	280		-	-	
Чистый операционный результат (стр. 291 - стр. 292 + стр.303); (стр. 310 + стр. 380)	290		-27 828 845,85	-	-27 828 845,85
Операционный результат до налогообложения (стр. 010 - стр. 150)	291		-27 828 845,85	-	-27 828 845,85
Налог на прибыль	292		-	-	
Резервы предстоящих расходов	303		-	-	

			Форма 0503121 с.4		
Наименование показателя	Код стро- ки	Код по КОСГУ-	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого
1	2	3	4	5	6
Операции с нефинансовыми активами					
(стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370)	310		-581 257,81		-581 257,81
Чистое поступление основных средств	320		-336 369,45	-	-336 369,45
в том числе:					
увеличение стоимости основных средств	321	310	340 513,70		340 513,70
уменьшение стоимости основных средств	322	410	676 883,15	-	676 883,15
Чистое поступление нематериальных активов	330		-	-	-
в том числе:					
увеличение стоимости нематериальных активов	331	320	-	-	
уменьшение стоимости нематериальных активов	332	420	-	-	-
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	-	
в том числе:					
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330			
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	430	-	-	
Чистое поступление материальных запасов	360		-244 888,36	-	-244 888,36
в том числе:					
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	2 593 853,83	-	2 593 853,83
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	2 838 742,19	-	2 838 742,19
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг	370		-		-
в том числе:					
увеличение затрат	371	X			
уменьшение затрат	372	Х	-		-
Операции с финансовыми активами и обязательствами					
(стр. 390 - стр. 510)	380		-27 247 588,04	-	-27 247 588,04
Операции с финансовыми активами	-				
(стр. 410 + стр. 420 + стр. 440 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	390		-29 189 507,31	191 109,48	-28 998 397,83
Чистое поступление средств на счета бюджетов	410		-29 422 542,12	191 109,48	-29 231 432,64
в том числе:	4/4				
поступление на счета бюджетов	411	510	1 903 482,67	278 447,27	2 181 929,94
выбытия со счетов бюджетов	412	610	31 326 024,79	87 337,79	31 413 362,58

-162521

					40pma 0303121 C.3
Наименование показателя	Код стро-	Код по	Бюджетная деятельность	Средства во временном	Итого
- ·	КИ	КОСГУ		распоряжении	
1	2	3	4	5	6
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	420		-		
в том числе:					
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций	421	520			
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций	422	620	-	-	-
Чистое поступление акций и иных форм участия в капитале	440		-	-	-
в том числе:					
увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале	441	530	-	-	-
уменьшение стоимости акций и иных форм участия в капитале	442	630	-	-	-
Чистое предоставление бюджетных кредитов	460		-	-	-
в том числе:					
увеличение задолженности по бюджетным кредитам	461	540			-
уменьшение задолженности по бюджетным ссудам и кредитам	462	640	-	-	-
Чистое поступление иных финансовых активов	470		-	-	-
в том числе:					
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	550	-		
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650	-	-	-
Чистое увеличение прочей дебиторской задолженности					
(кроме бюджетных кредитов)	480		233 034,81		233 034,81
в том числе:					
увеличение прочей дебиторской задолженности	481	560	1 260 563,25	- 2	1 260 563,25
уменьшение прочей дебиторской задолженности	482	660	1 027 528,44	-	1 027 528,44

Форма 0503121 с.6

				<del>40)Ma</del> 0000121 0.0			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код по КОСГУ	Бюджетная деятельность	Средства во временном распоряжении	Итого		
1	2	3	4	5	6		
Операции с обязательствами							
(стр. 520 + стр. 530 + стр. 540)	510		-1 941 919,27	191 109,48	-1 750 809,79		
Чистое увеличение задолженности по внутреннему государственному (муниципальному) долгу	520			-			
в том числе:							
увеличение задолженности по внутреннему государственному (муниципальному) долгу	521	710	- 4	_			
уменьшение задолженности по внутреннему государственному (муниципальному) долгу	522	810	-	_			
Чистое увеличение задолженности по внешнему государственному долгу	530		-	-	-		
в том числе:							
увеличение задолженности по внешнему государственному долгу	531	720	-				
уменьшение задолженности по внешнему государственному долгу	532	820	-	-	-		
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-1 941 919,27	191 109,48	-1 750 809,79		
в том числе:							
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	33 552 353,31	278 447,27	33 830 800,58		
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	35 494 272,58	87 337,79	35 581 610,37		

Руководитель	3.1	VI. Казакова	Главный бухгалтер		3.А. Жашуева		
	(подпись)	(расшифровка подписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)		
	Централизованна	яя бухгалтерия					
			(наименование,	ОГРН, ИНН, КПП, ме	естонахождение)		
	Руководитель		-				
	(уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)		(расшифровка подписи)		
Исполнитель							
	(должность)	(подпись)	(расшифровка	подаиси)	(телефон, e-mail)		

28 января 2017 г.